
Zarządzenie Nr 0050.126.2021 

Wójta Gminy Klembów 

 z dnia 09 grudnia 2021r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2021r. 

Na podstawie art. art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) oraz § 11 pkt. 2 uchwały nr XXII.251.2020 Rady Gminy Klembów z 

dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2021, Wójt 

Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

 

§1. 

Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XXII.251.2020 Rady Gminy Klembów z dnia 

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2021. 

 

w § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 30 194,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym na 

realizację zadania „ Poznaj Polskę”, zgodnie z załącznikiem nr 1a. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 72 305 926,89 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 63 114 636,73 zł  

2) dochody majątkowe – 9 191 290,16 zł; 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 30 194,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym na realizacje programu „Poznaj Polskę”, 

zwiększa się wydatki zgodnie z załącznikiem nr 2a  . 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 72 569 256,85 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –56 433 565,50 zł; 

2) wydatki majątkowe –16 135 691,35 zł. 

 

§2. 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego.   

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Rafał Mathiak 

 

 

 

 

 

 



             

Uzasadnienie: 

 

1) Dokonuje się zmian w ramach działu 801, rozdział 80101 pomiędzy paragrafami z 

konieczności realizacji zadań bieżących, zgodnie z zarządzeniem nr 15/2021 Dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Woli Rasztowskiej oraz z potrzeby realizacji zadania w ramach 

przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę. 

2) Dokonuje się zmian w ramach działu 801, rozdział 80146 pomiędzy paragrafami z 

konieczności realizacji zadań bieżących, zgodnie z zarządzeniem nr 15/2021 Dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Woli Rasztowskiej. 

3) O kwotę 30 194,00 zł zwiększa się  dochody i wydatki z tytułu otrzymanej dotacji celowej 

na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą 

„Poznaj Polskę”, zmiany dokonano na podstawie podpisanego porozumienia o udzielenie 

dotacji celowej nr MEiN/2021/DPI/2260 z dnia 29 listopada 2021 z Ministrem Edukacji i 

Nauk, zmiana dotyczy działu 801, rozdział 80195.   



DOCHODY
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.126.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 09 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 3 628 007,92 30 194,00 3 658 201,92

80195 Pozostała działalność 20 103,85 30 194,00 50 297,85

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 30 194,00 30 194,00

Razem: 72 275 732,89 30 194,00 72 305 926,89

BeSTia Strona 1 z 1



Dochody związane z realizacją zadania : "POZNAJ POLSKĘ"
Załącznik nr 1a do Zarządzenia Nr 0050.126.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 09 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 30 194,00 30 194,00

80195 Pozostała działalność 0,00 30 194,00 30 194,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 30 194,00 30 194,00

Razem: 0,00 30 194,00 30 194,00

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.126.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 09 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 23 548 711,61 30 194,00 23 578 905,61

80101 Szkoły podstawowe 16 937 395,16 -7 550,00 16 929 845,16
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 289 717,57 5 745,00 295 462,57
4280 Zakup usług zdrowotnych 9 500,00 -1 790,00 7 710,00
4300 Zakup usług pozostałych 331 286,08 -10 550,00 320 736,08
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 527,00 -520,00 9 007,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 716,00 -175,00 1 541,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 5 148,00 -260,00 4 888,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 69 573,00 0,00 69 573,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 340,00 974,00 21 314,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 49 233,00 -974,00 48 259,00

80195 Pozostała działalność 86 251,58 37 744,00 123 995,58
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 37 744,00 37 744,00

Razem: 72 539 062,85 30 194,00 72 569 256,85

BeSTia Strona 1 z 1



Wydatki związane z realizacją zadania : "POZNAJ POLSKĘ"

Załącznik nr 2a do Zarządzenia Nr 0050.126.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 09 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 30 194,00 30 194,00

80195 Pozostała działalność 0,00 30 194,00 30 194,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 194,00 30 194,00

Razem: 0,00 30 194,00 30 194,00

BeSTia Strona 1 z 1


